
Zápis z jednání Školské rady při GMK 23. 3. 2021 

 
Zahájení: 16:00 hodin 

Forma:  Online 

Přítomno: L. Fojtíková (předsedkyně) 

  J. Foltas (místopředseda) 

  M. Scholz, S. Kováčiková, J. Baláš, K. Bohdal (členové) 

  P. Mrva (host) 
 

1. Schválení programu jednání 

Ano: 6, Ne: 0, Zdržel se: 0 

 

2. Projednání Výroční zprávy o hospodaření 2020 

- členové kladli otázky týkající výroční zprávy, ředitel školy na dotazy odpověděl 

Členové Školské rady berou na vědomí Výroční zprávu o hospodaření za rok 2020 

Ano: 6, Ne: 0, Zdržel se: 0 

 

3. Informace o přijímacích zkouškách  

Ředitel školy poskytl informace o přijímacích zkouškách, přípravných kurzech a zodpověděl dotazy. 

Členové Školské rady vzali na vědomí informace týkající se přijímacích zkoušek. 

 

4. Informace o maturitních zkouškách  

Ředitel školy poskytl informace o maturitních zkouškách 2021 a zodpověděl dotazy. 

Členové Školské rady vzali na vědomí informace týkající se maturitních zkoušek. 

 

5. Informace o investičních akcích 2021 

Ředitel školy poskytl přehled plánovaných a již realizovaných investičních akcí na rok 2021 (Domov 

mládeže, vestibul, vybavení tříd, laboratoř fyziky, sportovní hřiště …) a zodpověděl dotazy. 

Členové Školské rady vzali na vědomí informace týkající se investičních akcí. 

 

6. Různé 

- informace o tvorbě strategie školy na další období 

- diskuse nad nastavením vyváženosti online výuky 

- informace o projektu kamenolomu ve Staré Vsi 

- dotaz na činnost studentské rady v době pandemie 

 

V 17:00 hodin bylo jednání Školské rady paní předsedkyní ukončeno. 

 

Další jednání bude svoláno dle potřeby. 

 

Zapsal: Mgr. Jindřich Foltas 

 

 

 

 

 



Scan obrazovky z průběhu jednání ŠR ze dne 23. 03. 2021 

 

 


